
 

 

 

 
Talviturnaus 10.-11.3.2018 SÄÄNNÖT 
 
Järjestäjä: MYPA 
Aika: 10.-11.3.2018 (lauantai-sunnuntai) 
Sarjat: lauantai PF9 ja PF8, sunnuntai TF9 ja TF8 
Pelipaikka: Saviniemen palloiluhalli 
 
Yleistä 
Turnauksessa noudatetaan Kaikki Pelaa –sääntöjä (Säännöt 2018). Jos muuta ei ole erikseen 
mainittu, noudatetaan Suomen Palloliiton (SPL) sääntöjä. 
 
Turnauksen tavoite 
Tavoitteena on tarjota joukkueille jännittäviä ja tasaväkisiä otteluja, joissa jokaisella pelaajalla on 
oikeus nauttia pelaamisesta yhdessä kavereidensa kanssa. 
 
Pelien määrä 
Jokaisella joukkueella on kolme (3) ottelua. Mikäli pelitapa muuttuisi, pyritään takaamaan 
jokaiselle joukkueelle sama kokonaispeliaika, 90 minuuttia. 
 

 
 

 Kaikissa sarjoissa on käytössä ns. Jokeri-pelaaja sääntö (5 maalia eroa). Lisäpelaajan tulee 
poistua kentältä, jos ero kaventuu kahteen maaliin. 
Suoraan alkupotkusta laukaistua maalia ei hyväksytä. 

 PF8 ja TF8-sarjoissa käytetään maalipotkuissa vetäytymissääntöä 

 PF8 ja TF8-sarjoisssa maalipotkun voi suorittaa myös heittämällä 

 PF8 ja TF8-sarjoissa sivurajaheiton sijaan suoritetaan sivurajapotku tai kuljetus peliin. 
Sivurajapotkusta suoraan tehtyä maalia ei hyväksytä. 

 Kulmat suoritetaan kenttäalueen kulmista kaikissa sarjoissa. 

 Peliaika on 2 x 15 minuuttia. 
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Vastalauseet 
Mahdolliset vastalauseet ratkaisee jury, johon kuuluvat järjestäjän, yhden vierasjoukkueen ja 
erotuomarien edustajat. Jury vastaa siitä, että turnauksessa noudatetaan Kaikki Pelaa –sääntöjä. 
Juryn tehtäviin kuuluu myös puuttua mahdollisesti esiintyviin rikkeisiin keskustelemalla yhdessä 
sääntöjen vastaisesti toimivan joukkueen vastuuhenkilöiden kanssa sekä tarvittaessa raportoida 
turnausluvan myöntäneelle piirille sääntörikkomuksista.  
Vastalauseet tulee jättää turnaustoimistoon puolen tunnin kuluessa ottelun päättymisestä. 
Vastalausemaksu on 100 euroa, joka palautetaan, jos vastalause hyväksytään. Juryn päätökset 
ovat lopullisia.  
 
Palkinnot 
Kaikille turnaukseen osallistuville pelaajille jaetaan kunniakirjat ja mitalit (9 kpl/joukkue).  
 
Palvelut 
Turnausalueella toimii buffetti, jossa on tarjolla kahvia, virvokkeita, leivonnaisia sekä makkaraa 
ym. Ruokailu tapahtuu turnausalueella. 
 


